SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-YHCT

      Thái Nguyên, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tham gia báo giá mực in của
Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên

Kính gửi: Quý đơn vị/Công ty/Doanh nghiệp

Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng dự toán mua sắm mực in năm 2024 của Bệnh viện Y học cổ
truyền Thái Nguyên.

Để kế hoạch được triển khai hiệu quả, đảm bảo chất lượng công việc. Bệnh

viện Y học cổ truyền kính mời các đơn vị/công ty/doanh nghiệp có đủ năng lực,
kinh nghiệm quan tâm cung cấp báo giá với nội dung cụ thể như sau:

1. Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng giá dự toán.

2. Thời hạn gửi báo giá: Trước 16 giờ 00 phút ngày 15/12/2023. Các báo giá

nhận được sau thời gian nêu trên sẽ không được xem xét.

3. Yêu cầu báo giá:

- Danh mục mực in: Chi tiết tại Phụ lục đính kèm.

- Về giá: Giá theo thị trường đã bao gồm thuế VAT.

- Hồ sơ báo giá hợp lệ:

+ Báo giá phải có đầy đủ các nội dung theo quy định của pháp luật hiện hành.

+ Kèm theo bản chụp Đăng ký kinh doanh của đơn vị.

4. Hình thức gửi báo giá (lựa chọn một trong các hình thức sau):

- Gửi bản scan có dấu qua địa chỉ Email: bvyhcttn@gmail.com.

- Bản cứng (có đóng dấu) gửi trực tiếp hoặc theo đường bưu điện (đối với

trường hợp gửi bưu điện, thời gian Bệnh viện nhận được báo giá phải trước thời
hạn gửi báo giá) về Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên. Địa chỉ: Tổ 9 -

Đường Quang Trung - Phường Thịnh Đán - Thành phố Thái Nguyên - tỉnh Thái
Nguyên (trong giờ hành chính).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thủy

Phụ lục:
Danh mục mực in đề nghị báo giá

(Kèm theo Thông báo số        /TB-YHCT ngày     /12/2023 của Bệnh viện
Y học cổ truyền Thái Nguyên)

TT
Tên hàng

hóa
Thông số kĩ thuật và tiêu chuẩn ĐVT

Số
lượng

1 Mực in

- Trọng lượng 140g, dùng cho máy in lazer

đen trắng.
- Định lượng in: 2.000 bản (độ phủ 5%).

- Mực đậm, rõ nét, độ mịn cao, ít mực thải.

Lọ 205

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:44:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Bích Hường<huongntb.yhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:51:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thủy<thuynt.bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:13:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:13:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:13:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:13:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:14:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!